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
Вода, эл-во, счетчик. Цена: 40 000 
руб. Тел. 8-927-210-95-72 СРОЧНО!

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хо-
рошая дача, насаждения, крепкий 
дом, новый туалет, есть место под ма-
шину. Цена: 280 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� СНТ «Уют», с. Ягодное. 2-этажн. 
кирпич. дом, баня, насаждения, свет, 
счетчики, вода, пласт. окна, новая 
крыша. 5 соток. Цена: 650 000 руб. 
Тел. 71-53-93.
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АРЕНДА недвижимости
сдам

�� Комнату в 3-комн. квартире 
Московский пр-т, 13, 5/5 этаж, 11 
м2, с мебелью: шкаф, диван, стол, 
холодильник, ТВ. В соседях 2 жен-
щины и ребенок 11 лет. Цена: 3 800 
руб. Тел. 8-917-965-16-77.

�� Комнату, ул. Революционная, 
7 (компл. общежитие), недорого. 
Оплата по квитанции. Соседи хо-
рошие. Тел. 8-927-210-95-72.

�� Комнату, ул. Юбилейная, 4, 2/4 
этаж, очень хорошее сост., шкаф-ку-
пе, стол. СВЧ-печь, стир. маш., кон-
диц. В соседях женщина. Заходи и 
живи! Тел. 63-35-80 доб. 713.

�� Комнату, Ленинский пр-т, 38, 
3/5 этаж, 17 м2, есть балкон, кон-
диц., шкаф, стир. машина, посудо-
моечн. машина, встр. кухня. Можно 
с детьми. Цена: 5 000 руб. + счетчи-
ки. Тел. 63-35-80 доб. 713.

�� Комнату, пр-т Ст. Разина, 21, 
S=17 м2, с мебелью, 1/5 этаж, пласт. 
окно, жалюзи, шкаф-купе, диван, ТВ, 
холодил., стир. машина. Светлая, те-
плая. 1 девушке или русской семье 
из 2 чел. Цена: 5 500 руб. – всё вклю-
чено! Тел. 8-927-781-80-87.

�� Комнату, ул. Дзержинского, 65, 
S=14 м2, 4/5 этаж. Отличное со-
стояние в комнате и в квартире. В 
соседях проживает одна женщи-
на. Цена: 4 000 руб. + свет, вода по 
счетчикам. Тел. 8-909-363-57-29.

�� 1-комн., Автозаводское шос-
се, 43, 2/9 этаж, пласт. окна, новая 
кухня, холодильн., стир. машина, 
шкаф, кровати. Цена: 10 000 руб. + 
свет, вода. Тел. 8-927-892-30-90.

�� 1-комн., пр-т Ст. Разина, 90, S=37 
м², 7/9 эт. Есть диван, кресло, 1-спал. 
кровать, стенка, кух.гарнитур, холод., 
плита, стир. машинка, телевизор. Бал-
кон остеклен. Окна во двор. Развитая 
инфраструктура: рядом школа, дет-
ский сад. магазины. Сбербанк. Цена: 
11 000 руб. + свет, вода. Тел. 8-917-
128-94-60.

�� 1-комн., ул. Комзина, 29, 3/5 
этаж, хорошая студия, новая сан-
техника. Можно с детьми и живот-
ными.  Цена: 8 500 руб. +счетчики. 
Тел. 62-56-95 доб. 701. 

�� 1-комн., ул. Матросова, 18, 
S=33 м², 1/9 эт. Чистая кв-ра, без та-
раканов и проч. живности, спокой-
ной, чистоплотной, семье, можно с 
ребенком, БЕЗ животных. ВАЖНО: в 
квартире не курить! Необх. мебель 
и техника в хорошем сост., по дого-
ворённости предоставим ТВ. Цена: 
8 000 руб. + счётчики (свет+вода). 
Звонить до 20:30. Тел. 8-909-362-
74-93.

�� 1-комн. ул. Республиканская, 18,  
S=47 м², кухня 18 м², 8/9 эт. 8/9 
этаж. В новом доме с видом на 

микров., посуда, стенка, мягк. уголок, 
ТВ, кондиц., стир. машина, спальный 
гарнит., пылесос. Балкон остекл., отде-
лан деревом. Развитая инфраструкту-
ра. Цена: 16 000 руб. + (свет, вода) по 
счётчикам. Тел. 8-917-128-94-60.

�� 2-комн., ул. Голосова, 81, 1/5 
этаж. Натяжн. потолки, посуда, есть 
всё для прожив. Курить нельзя! 
Возможна врем. регистрация. Тел. 
62-30-90.

��  2-комн., ул. Карбышева, 25, 
2/5 этаж. Шкаф, стенка, 2 телевизо-
ра. спальных мест нет. Пласт. окна, 
чистая. Цена: 8 500 руб. + счетчики. 
Тел. 62-30-90.

�� 2-комн., ул. Железнодорож-
ная, 29, S=55 м², 3/5 эт., частично 
меблированную, холод. ТОЛЬКО 
русской семье с местной пропи-
ской. Оплата 7 500 руб. + квитан-
ция. Тел. 8-996-745-88-47.

�� 3-комн., ул. Ярославская, 27, 
7/14 этаж. Отличный ремонт, совре-
менная мебель. Можно с детьми, 
славян. Тел. 62-30-90.

СНИМУ
�� Комнату, S=9 м2 в Автозавод-

ском районе в любом квартале. Тел. 
8-902-367-74-59.

�� 1-комн., в 10 квартале или в 
близлежащих кварталах, без по-
средников. Тел. 8-906-128-35-12 
Лидия.

33-33-34звони! 

ваш надежный  

спутник в мире  

недвижимости о продаже/покупке 
о съеме/сдаче жилья

размести объявление

Бесплатно

�� 1-комн., Итальянский буль-
вар, 22, S=23 м², 5/10 эт. В новом 
жилом комплексе «Южный буль-
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